
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022
Processo Administrativo Nº 24/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 22/02/2022 07:27:24

LOTE 1

Descrição: DIÁRIA EM CASA DE APOIO PARA PACIENTES QUE NECESSITEM DE TRATAMENTO NAS CIDADES 
DE CURITIBA OU CAMPO LARGO/PR, CONTENDO O SEGUINTE PACOTE:  • HOSPEDAGEM INCLUINDO 
PERNOITE, EM AMBIENTE PRÓPRIO COM TODAS AS LICENÇAS SANITÁRIAS E ESTRUTURAIS EM VIGÊNCIA, 
INSTALAÇÕES COM ESPAÇO COMPATÍVEL A LOTAÇÃO, COM ALAS MASCULINA E FEMININA, SEGURANÇA 
ESTRUTURAL ADEQUADA, HIGIENIZAÇÃO COMPATÍVEL ÀS FINALIDADES DO ESTABELECIMENTO E TOTAL 
MOBILIDADE NO ESPAÇO FÍSICO COM AS ADAPTAÇÕES INDISPENSÁVEIS PARA PACIENTES PORTADORES 
DE NECESSIDADES ESPECIAIS;  • SERVIÇO DE TRANSLADO COMPLETO ENTRE OS LOCAIS DE REALIZAÇÃO 
DOS ATENDIMENTOS DOS PACIENTES E A SEDE DO ESTABELECIMENTO E RODOVIÁRIA, REALIZAD

Item: 1 Unidade: SERQuant.: 650

Autor Marca/Modelo Valor
CASA NONA CECÍLIA ALOJAMENTO LTDA PROPRIA / DIARIA 92,43

CEREZAMAR HOSPEDAGEM EIRELI serviços / serviços 92,43

Val. Ref.: 92,43

Descrição: DIÁRIA EM CASA DE APOIO PARA PACIENTES EXCLUSIVAMENTE ( EM ISOLAMENTO) SUS 
(PORTARIA 55/1999) QUE NECESSITEM DE TRATAMENTO NAS CIDADES DE CURITIBA OU CAMPO LARGO/PR, 
CONTENDO O SEGUINTE PACOTE: • HOSPEDAGEM EXCLUSIVA - QUARTO INDIVIDUAL COM BANHEIRO. 
PARA PACIENTES QUE REALIZAREM TRANSPLANTES E CIRURGIA DE GRANDE PORTE A FIM DE EVITAR 
CONSTRANGIMENTO AO PACIENTE, INCLUINDO PERNOITE, EM AMBIENTE PRÓPRIO COM TODAS AS 
LICENÇAS SANITÁRIAS E ESTRUTURAIS EM VIGÊNCIA, SEGURANÇA ESTRUTURAL ADEQUADA, 
HIGIENIZAÇÃO COMPATÍVEL ÀS FINALIDADES DO ESTABELECIMENTO E TOTAL MOBILIDADE NO ESPAÇO 
FÍSICO COM AS ADAPTAÇÕES INDISPENSÁVEIS PARA PACIENTES PORTADORES DE NECESSIDADES 
ESPECIAIS; • SERVIÇO DE TRANSLAD

Item: 2 Unidade: SERQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
CASA NONA CECÍLIA ALOJAMENTO LTDA PROPRIA / DIARIA EM ISOLAMENTO 137,43

CEREZAMAR HOSPEDAGEM EIRELI serviços / serviços 137,43

Val. Ref.: 137,43

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 07/03/2022 18:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64d43cb245ee44429f0d1e2c1ec4ccf4.jpg

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/03/2022 18:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f03c70a201e0463f9c0163dfee4d385a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/03/2022 18:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a2d2055fcfe40169a81ddbde6e77dd0.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 07/03/2022 18:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/217ecedf7fa841ebba492258e224b5ce.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/03/2022 18:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbed3bb4a1e44ad59bfe972e4cc4d36d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/03/2022 18:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/433ec10dfdca4b09b7ebc4e329b595ee.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 07/03/2022 18:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e30fba5412844758d1d437257376b70.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 07/03/2022 18:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8aba982285b4155acdf7d01deb214d2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 07/03/2022 18:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/951999385f844ea180bfe9357b154185.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/03/2022 18:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff7785bb8ee14f3f8ebdfb4e547c465c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 07/03/2022 18:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/527ffa7ec7f4486d99d5ad9514cb3961.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 07/03/2022 18:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0af502c16b14ed8960fb2249a5d2b80.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/03/2022 18:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/655d37e7288a4e63a1cbddb928252e57.pdf

CASA NONA CECÍLIA ALOJAMENTO LTDA

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 07/03/2022 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86016396110d4cb18576b77d6275058f.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/03/2022 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b97853eca8254bf19158aecaff1c3eac.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/03/2022 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6be0930506044f1193bb436287cef053.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 07/03/2022 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e517d8fd1154817b9af691a905b3c84.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/03/2022 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57957585f24541fb84dfd236310a8546.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/03/2022 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b42554e6b9b4e0bae7301e413ae566f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 07/03/2022 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b57581dfaa904635b58a194c13315db9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 07/03/2022 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86ffe03283f8403eb7f1acb190da4edf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 07/03/2022 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b2542261ab14a70b8ee6f76aaf9a73c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/03/2022 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1508b7c6b1d747b49b98445f425786ff.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 07/03/2022 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63060a9e247649b3a83816904f73466a.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/03/2022 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13759418bf4f4b748a97b7d7812d85f2.pdf

CEREZAMAR HOSPEDAGEM EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


